АДМИНИСТРАЦИЯ АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   апреля   2025   года   №  20
                     с. Анновка
Об постановления  администрации  Анновского сельского поселения от 17.10.2024 г. № 52 «О порядке взаимодействия администрации Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения Правового Управления Правительства Воронежской области от 18.04.2025 № 19-62/20-207-П,  администрация Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

           1. Отменить следующие постановления администрации Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:

- от 17.10.2024 г. № 52 «О порядке взаимодействия администрации Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля»;
- от 26.11.2024 г. № 82 «О внесении изменений в постановления администрации Анновского сельского поселения от 17.10.2024 г. № 52 «О порядке взаимодействия администрации Анновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Анновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                    Н.В. Ершова